
ZARZĄDZENIE NR 149/2015
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedźno na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Nr 13/IV/2015 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy na 2015 
r. (Dz. Urz. Woj. Ślą. z 2015 r., poz. 814)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Miedźno w planie wydatków na 2015 r.:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki ogółem 86752,83 86752,83

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 29000,00 29000,00
60016 Drogi publiczne gminne 29000,00 29000,00

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 9000,00 29000,00
w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9000,00 29000,00
- wydatki majątkowe 20000,00 -
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 20000,00 -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9400,00 9400,00
75023 Urzędy gmin 7000,00 -

wydatki bieżące jednostek budżetowych 7000,00 -
w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7000,00 -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2400,00 9400,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych 2400,00 9400,00
w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2400,00 9400,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3352,83 3352,83
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 40,00 40,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 40,00 40,00
w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40,00 40,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3312,83 3312,83

- wydatki bieżące 3312,83 -
w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 3312,83 -
- wydatki bieżące jednostek budżetowych - 3312,83
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3312,83

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 45000,00 45000,00

90095 Pozostała działalność 45000,00 45000,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych 45000,00 45000,00
w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45000,00 45000,00

2. Zmiany przedstawione w ust. 1. powodują, że w budżecie na 2015 r.:

1) plan dochodów wynosi: 22.989.169,44 zł;

2) plan wydatków wynosi: 22.049.686,76 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

Id: E809659B-10DF-4172-B6C8-EE5CDDF694BB. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: E809659B-10DF-4172-B6C8-EE5CDDF694BB. Podpisany Strona 2




